様式第３
令和２年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]福井県商工会議所連合会会頭　様

住　　所
社名・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

交　付　決　定　前　着　手　届

小売・サービス業者による事業強化緊急支援補助金交付要領８（２）の規定により、下記のとおり、交付決定前に事業に着手する（している）ことを届け出ます。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１　事業の概要

２　事業の着手（予定）日

３　交付決定前着手の理由

　（※）交付決定前着手届を提出した場合であっても、申請内容を審査した結果、補助事業または補助対象経費として認められない場合もあります。
2